
 

 
 

 
Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η  

ΠΡΟΣ    
Τους κ. κ Δημοτικούς Συμβούλους    

ΕΝΤΑΥΘΑ  
 

Σας καλούμε σε Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου που θα γίνει την Πέμπτη 21 

ΜΑΡΤΙΟΥ 2019 στις 20:30 το βράδυ, στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου, εντός του 

Δημαρχιακού Μεγάρου Κορυδαλλού, που βρίσκεται επί της οδού Γρ. Λαμπράκη 240, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, του Προγράμματος 

«Καλλικράτης», αλλά και του Προγράμματος «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» για να συζητήσουμε 

και να αποφασίσουμε για τα παρακάτω θέματα:    

 

1. Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος, έτους 2019.  

2.      Λήψη απόφασης για την ψήφιση της 2ης Αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού 

έτους 2019.   

3.      Λήψη απόφασης περί κατασκευής νέας εισόδου στο 16ο Δημοτικό Σχολείο.  

4. Λήψη απόφασης για την πρόσληψη έκτακτου προσωπικού,  με διάρκεια σύμβασης δύο (2) μηνών,  

για την κάλυψη κατεπειγουσών & πρόσκαιρων αναγκών, των Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου μας. 

5. Λήψη απόφασης για την πρόσληψη έκτακτου προσωπικού, με διάρκεια σύμβασης δύο (2) μηνών, 

για την κάλυψη κατεπειγουσών και πρόσκαιρων αναγκών, των ανταποδοτικών υπηρεσιών του Δήμου μας.  

6. Λήψη απόφασης για την έγκριση του 1ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών του έργου:  

«Διαμόρφωση κοινόχρηστου χώρου αναψυχής στην οδό Γρηγορίου Λαμπράκη  (πρώην  γυναικείες 

φυλακές Κορυδαλλού». 

7. Λήψη απόφασης για την έγκριση της 2ης παράτασης του συμβατικού χρόνου εκτέλεσης της παροχής 

υπηρεσίας: «Εργασίες επισκευών & συντηρήσεων στο Αθλητικό Κέντρο Κορυδαλλού (Θεόδωρος 

Πούτος)».                    

8. Λήψη απόφασης για έγκριση ή μη του 2ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών και του 2ου Π.Κ.Τ.Μ.Ν.Ε. 

του έργου: «Εργασίες αντικατάστασης συνθετικού χλοοτάπητα και τάπητα στίβου, σε ανοιχτούς 

αθλητικούς χώρους του Δήμου Κορυδαλλού». 

9. Λήψη απόφασης για την έγκριση  3ης παράτασης  ή μη, του συμβατικού χρόνου εκτέλεσης του έργου: 

«Συντήρηση οδικού δικτύου Δήμου Κορυδαλλού (έτους 2017)». 

10. Λήψη απόφασης περί ορισμού Δημοτικού Συμβούλου για τη συμμετοχή του στη νέα Επιτροπή Ελέγχου 

Παιδικών Χαρών. 

11. Λήψη απόφασης για την έγκριση παράτασης ή μη, του συμβατικού χρόνου εκτέλεσης του έργου: 

«Εγκατάσταση σήμανσης για την εφαρμογή των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων μεταξύ των οδών 

Γρηγορίου Λαμπράκη – Σικελιανού – Αριστάρχου – Σολωμού - Καρ. Δημητρίου – Ποταμού - Ατταλείας». 

12. Λήψη απόφασης για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών σχολείων με την επιχορήγηση των Σχολικών 

Επιτροπών (Α΄ κατανομή του 2019, Λειτουργικές Δαπάνες) με ποσό ύψους εκατό δεκατριών χιλιάδων 
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οκτακοσίων είκοσι ευρώ (113.820,00€) και την κατανομή του στις Σχολικές Επιτροπές Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Κορυδαλλού».  

13. Λήψη απόφασης για την έγκριση και ψήφιση απολογισμού της Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δήμου Κορυδαλλού, οικονομικού έτους 2018. 

14. Λήψη απόφασης για την παράταση χρόνου εκτέλεσης της εργασίας: «Κλάδεμα ή και κοπή ψηλών και 

επικίνδυνων δένδρων του Δήμου, έτους 2018» 

15. Λήψη απόφασης για την με δημοπρασία μίσθωση ακινήτου που να πληροί τις προδιαγραφές του 

Π.Δ.99/17 για τη στέγαση του Παραρτήματος του Γ’ Παιδικού Σταθμού (πρώην Ε’ Παιδικός Σταθμός) 

& έγκριση δημοσίευσης περιληπτικής διακήρυξης σε δύο εφημερίδες». 

16. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την παραχώρηση χώρου στάθμευσης σε αναπηρικό αυτοκίνητο. 

  

 

 

1.   Νομικά Πρόσωπα & Δημοτικές Επιχειρήσεις του Δήμου μας. 
2. Μαζικούς Φορείς της πόλης μας. 
3. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 
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